
Vzorový rozvrh  
Ekonomie (EK) 

Verze (počátek studia): ZS 2015/16  

 

 

 

VZOROVÝ ROZVRH – TŘÍDA A: 

1. ročník 

30  Zimní semestr 

6 2/2 1FU201 Účetnictví I  

4 2/2 5EN102 Základy mikroekonomie 

4 4/0 5PR101 Základy práva a právní nauky 

3 0/2 5FI101 Úvod do filosofie 

6 4/2 55F100 Matematika pro ekonomy (Matematika A) 

7  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

 
30  Letní semestr 

4 2/2 5EN103 Základy makroekonomie 

5 2/2 5RE205 Socioekonomická geografie 

5 2/2 55F200 Matematika B 

3 0/2 55F112 Psaní a obhajoba práce 

6 2/2 4ST201 Statistika 

7  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

2. ročník 

31  Zimní semestr 

6 2/2 5EN252 Microeconomics I 

5 4/0 5HP200 Úvod do hospodářské a sociální politiky 

6 4/2 5HD200 Hospodářské dějiny 

5 4/0 5EN200 Dějiny ekonomického myšlení 

3 2/0 5IE200/5IE250 Úvod do ekonomie a práva 

6 2/2 4EK211 Základy ekonometrie 

 
29  Letní semestr 

6 2/2 5EN253 Macroeconomics I 

5 2/2 5IE201/251 Institucionální ekonomie 

4 2/0 5EN254 Introduction to Game Theory 

3 2/0 1BP210 Peníze, bankovnictví a finanční instituce 

6 2/2 5EN306 Aplikované kvantitativní metody I 

5 4/0 5IE202/5IE252 Ekonomie života 

3. ročník 

30  Zimní semestr 

5 2/2 5IE203/5IE253 Úvod do ekonomiky životního 

prostředí 

6 2/2 5EN303 Organizace trhů a odvětví 

4 0/2 5EN304/5EN354 Diskusní seminář 

3 2/0 5EN305 Ekonomie trhů práce 

3 2/0 5HP300 Evropská unie a její politiky 

3 2/0 2SE212 Mezinárodní ekonomie 

6  Předměty oV 

 
30  Letní semestr 

5 2/2 5EN302 Ekonomie veřejného sektoru 

8  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

11  Předměty oV 

3 – EK1 Státní zkouška z oboru 

3 – EK0 Obhajoba bakalářské práce 

 

 

VZOROVÝ ROZVRH – TŘÍDA B: 

1. ročník 

30  Zimní semestr 

6 2/2 1FU201 Účetnictví I  

4 2/2 5EN102 Základy mikroekonomie 

4 4/0 5PR101 Základy práva a právní nauky 

5 2/2 5RE205 Socioekonomická geografie 

3 0/2 55F112 Psaní a obhajoba práce 

8  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

 
31  Letní semestr 

4 2/2 5EN103 Základy makroekonomie 

6 4/2 55F100 Matematika pro ekonomy (Matematika A) 

3 0/2 5FI101 Úvod do filosofie 

6 4/2 5HD200 Hospodářské dějiny 

6 2/2 4ST201 Statistika 

6  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

2. ročník 

30  Zimní semestr 

6 2/2 5EN252 Microeconomics I 

5 4/0 5HP200 Úvod do hospodářské a sociální politiky 

5 2/2 55F200 Matematika B 

3 2/0 1BP210 Peníze, bankovnictví a finanční instituce 

3 2/0 5HP300 Evropská unie a její politiky 

3 2/0 5IE200/5IE250 Úvod do ekonomie a práva 

5 4/0 5IE202/5IE252 Ekonomie života 

 
31  Letní semestr 

6 2/2 5EN253 Macroeconomics I 

5 4/0 5EN200 Dějiny ekonomického myšlení 

5 2/2 5IE201/251 Institucionální ekonomie 

6 2/2 4EK211 Základy ekonometrie 

3 2/0 5EN305 Ekonomie trhů práce 

6  Předměty oV 

3. ročník 

28  Zimní semestr 

4 2/0 5EN254 Introduction to Game Theory 

5 2/2 5EN302 Ekonomie veřejného sektoru 

6 2/2 5EN303 Organizace trhů a odvětví 

4 0/2 5EN304/5EN354 Diskusní seminář 

6 2/2 5EN306 Aplikované kvantitativní metody I 

3 2/0 2SE212 Mezinárodní ekonomie 

 
30  Letní semestr 

5 2/2 5IE203/253 Úvod do ekonomiky životního 

prostředí 

8  Jazykové a další volitelné předměty (oJ2/cVB) 

11  Předměty Ov 

3 – EK1 Státní zkouška z oboru 

3 – EK0 Obhajoba bakalářské práce 



 


